公 示

根据《江西农业大学普通本科生转专业管理办法（修订）》（赣农大发〔2021〕

3 号）及《关于做好 2021-2022 学年普通本科生转专业工作的通知》（赣农大教

发〔2022〕8 号）文件精神，经学生本人申请，转出、转入学院审核，学院于 6

月 7日对申请转入的学生进行考核和综合评定，现将总评成绩及拟录取名单公示

如下：

序号 学号 姓名 原专业班级 总评成绩 拟录取专业班级

1 6020210155 祝星愿 园艺 2102 77.5 风景园林 2101

2 6020210516 胡婉晴 林学 2102 63.2 风景园林 2102

3 6020210107 王悦竹 园艺 2101 76.9 园林 2101

4 6020210211 彭一敬 植保 2101 74.5 园林 2101

5 6020210168 傅智坤 园艺 2102 免试 林学 2101

6 6020210654 王嘉俊 风景 2101 免试 林学 2101

7 6020214300 叶文豪 水利 2101 免试 林学 2102

公示期至 2022年 6 月 12 日，如有异议，请向教学办反映，电话 83828161。

林学院/园林与艺术学院

2022年 6 月 9 日